
 

Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 5 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba polních cest C10B a C8a v k.ú. Řehlovice, 
VC6 v k.ú. Malhostice a výsadba zeleně podél polní 
cesty C10B 

Sp. značka / č.j.: SP9829/2020-508101 / SPU 422546/2020/508101/Vět 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem - Výstavba polních cest C10B a C8a v 
k.ú. Řehlovice, VC6 v k.ú. Malhostice a výsadba zeleně podél polní cesty C10B, obdržel 
prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.11.2020 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 
1 zákona, vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1: 
 SO 02 – Polní cesta C10B – položky soupisu prací 
 

 
(dle dotazu položka č. 42 – po předchozí opravě položka č. 43) 
 

 
(dle dotazu položka č. 55 – po předchozí opravě položka č. 56) 
 
Pro ocenění položky „demontáž a montáž oplocení“ je potřeba oplocení konkrétně technicky 
specifikovat (o jaké oplocení se jedná – popis konstrukce) 
Položka „Montáž ochrany stromů …“ není v projektu specifikována, a v soupisu není uveden 
materiál, který se má montovat. 
 
Otázka č. 1:  
Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o specifikaci výše uvedených položek? 
 
 
Odpověď k dotazu č. 1 otázce č. 1: 

43 K 34895124R Demontáž a montáž oplocení m 307,000

56 K 919791061
Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně (mříže) s volným položením ocelového rámu, plochy do 
1 m2

kus 6,000



 

Stránka 2 z 3 

 

K položce č. 43 „Demontáž a montáž oplocení“ zadavatel doplňuje specifikaci položky – 
jedná se o oplocení – ohradník ze dřevěných tyčí s napnutým drátem jako pastvina 
hospodářských zvířat.  
 

 
 
K položce č. 56 „Montáž ochrany stromů …“   zadavatel tuto položku ze soupisu prací 
vypouští (byla do soupisu prací vložena omylem). 
 
 
Dotaz č. 2: 
SO 02 – Polní cesta C10B – položky soupisu prací 

 

 
(dle dotazu položky č. 66, 67, 72, 73 – po předchozí opravě položky č. 67, 68, 74, 75) 
 
K položkám „Hloubení rýh“ chybí v soupisu prací zásyp rýhy 94 m3 vykopanou zeminou a 
odvoz (vč. poplatku za skládku) z rýhy, která se zasype štěrkopískem.  
Takto koncipovaným soupisem prací bude výkopek z obou rýh ponechán vedle rýh. 
 
Otázka č. 2 
Doplní zadavatel soupis prací tak, aby byl kompletní? 
 
Odpověď k dotazu č. 2 k otázce č. 2  
Jedna rýha (nové uložení kabelu) bude zasypána štěrkopískem, výkop bude odvezen. Druhá 
rýha (původní uložení kabelu) bude zasypána materiálem z výkopu. 

 Do položek 30 a 32 byl tedy doplněn odvoz 94 m3 zeminy a nově byla vložena položka č. 72 
Zásyp rýh, který obsahuje zasypání rýhy původního uložení kabelu. 

Zadavatel opravuje a doplňuje položky č. 30 a 32 následovně: 
  

 

 
(v původním soupisu prací před opravou - položky č. 29 a 31) 
 
Zadavatel nově doplňuje položku novou č. 72 následovně: 
 

 
 
 
 

43 K 34895124R Demontáž a montáž oplocení m 307,000

P
Poznámka k položce:
viz PD - Situace - ohradník: dřevěné sloupky, 3 řady ostnatého drátu - demontáž a zpětná montáž

67 K 460150283
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, 
v hornině třídy 3

m 94,000

VV "1m3/m" 94,0*1,0 94,000

68 K 460201603
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 3

m3 94,000

VV "1m3/m" 94,0*1,0 94,000

73 K 460561821 Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě m3 94,000
VV "1m3/m" 94,0 94,000

74 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 169,200
VV 94*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 169,200

30 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 4 617,400

VV 4381,9+141,5+94,0 4 617,400

32 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 7 849,580

VV "skládka Modlany" 4617,4 4 617,400
VV 4617,4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 7 849,580

72 K 460561811
Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném 
terénu

m3 94,000

VV zásyp rýhy pro vyzvednutí kabelu - zemina z výkopu
VV 94,0 94,000



 

Stránka 3 z 3 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace dochází v zadávací 
dokumentaci k výměně (doplnění) původního soupisu prací za nový s názvem: 4866 - Cesty 
v k.ú. Řehlovice (zadání) z 18.11.2020.xml. Předmětný soubor ve formátu unixml je nedílnou 
součástí tohoto dokumentu. 
 
Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek na:  Datum: 30.11.2020 

Hodina: 09:00 
 
Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  
 

 

V Teplicích 20.11.2020  

 

 

 

 

………………………………………. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 
 
vz. Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj                                                                       


		2020-11-20T07:48:54+0100
	Ing. Pavel Pojer
	Podepsáno programem vOKOsCom




